
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                            
                
                                                                        

        
             
                                    
						


	[image: header img]

Zplynovací  a peletové kotle ATMOSEkologické vytápění obnovitelnými zdroji energie






		


            
        

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
                        [image: Tricer Top s.r.o. - prodej kotlů na tuhá paliva ATMOS]
            
            

        

                    

        
                         
        	
            
                                                                
                                    Home
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zplynovací a peletové kotle ATMOS
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Automatické kotle na pelety
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    řez D20 P
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D14 P a  D21 p
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D30 P
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    řez D45 P
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Speciální zplynovací kotle na dřevo
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Úsporné zplynovací kotle na uhlí
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Moderní zplynovací kotle s úpravou pro hořák na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Nejmodernější zplynovací kotle na dřevo
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Více palivové kombi kotle na dřevo a pelety nebo ELTO
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kompaktní automatické kotle na pelety
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Instalace a provoz
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                                                                                                    Systémy pro vytápění peletami
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Hořáky na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dopravníky na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Nádrže na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Automatické odpopelnění
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Pneumatické čištění hořáku na pelety
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Textilní zásobníky
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Pneumatická doprava
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                    Regulace a řízení kotlů ATMOS
            
                                                                        
                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Ekvitermní regulace ATMOS ACD01
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    GSM modul ATMOS AB01
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Instalace kotlů
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Zapojení chladící smyčky proti přetopení
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s laddomatem 22 a akumulačními nádržemi
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s laddomatem 22
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s vyrovnávací nádrží
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Zapojení kotle s termoregulačním ventilem esbe
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Energeticky úsporná oběhová čerpadla
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Další doporučená zapojení kotlů
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Kontrola kotlů
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dotace na kotle ATMOS
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Paliva a energie
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    O nás
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Dokumenty
            
                    
                                                
                                                        	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
            
                                                                
                                    Ceník
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Certifikáty
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Reklamace (*.pdf)
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Obchodní podmínky (*.pdf)
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Ke stažení
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
            
                                                                
                                    Servis
            
                    
                                                
                                
	
            
                                                                
                                    Kontakt
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                                            



    
    
    
    
    
        
                
        
            
            Dopravníky na pelety
                    

        
            


    
    
    
    
    
    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
            Šnekové dopravníky pelet jsou určené pro hořáky na pelety ATMOS.

Pro hořák A25 jsou určeny bezhřídelové dopravníky DA  v délkách od 1,5  m do  4 m.

Pro hořáky A45  a A85 jsou určeny hřídelové dopravníky DRA  v délkách od 1,7  m do  5 m.

Dopravníky jsou vybaveny motorem  s převodovkou.

Ke každému dopravníku je dodávána podpěrná noha. Její délku nastavíme tak, aby byl úhel dopravníku maximálně 45°  a hadice byla napnutá.



Dopravníky pro hořák ATMOS A25

DA1500, DA2000, DA2500, DA3000, DA4000

Šnekový dopravník DA1500  o délce 1,5  m a průměru 75 mm (převodovka 25 W) Kód: H0151
 Tento dopravník je určen pouze pro kotle,  u kterých je hořák zabudován  v boku kotle - D14P, D21P, D25P, 15P, D20P  a kombi kotel DCxxSP. Tento dopravník není určen pro kotle  s úpravou pro hořák na pelety.

Šnekový dopravník DA2000  o délce  2 m  a průměru 75 mm (převodovka 25 W) Kód: H0207
 Tento dopravník je především určen pro zplynovací kotle se zabudovaným hořákem ve vrchních přikládacích dvířkách - DCxxS(X), DCxxRS, CxxS, ACxxS. Lze jej však použit  i pro standardní kotle na pelety typ DxxP.

Šnekový dopravník DA2500  o délce 2,5  m a průměru 75 mm (převodovka 25 W) Kód: H0208

Šnekový dopravník DA3000  o délce  3 m  a průměru 75 mm (převodovka 40 W) Kód: H0209

Šnekový dopravník DA4000  o délce  4 m  a průměru 75 mm (převodovka 40 W) Kód: H0212
 Tyto dopravníky jsou určeny pro všechny kotle na pelety ATMOS, kdy je zásobník paliva ve větší vzdálenosti od kotle.

Délka dopravníku musí být vybrána tak, aby hadice mezi hořákem  a dopravníkem byla napnutá  a měla minimálně délku 20 cm (optimálně 30 - 60 cm)  z důvodu bezpečnosti. Maximální délka hadice by neměla být větší než  1 m.

-  s nohou dopravníku - ke každému dopravníku je dodávána podpěrná noha. Její délku nastavíme tak, aby byl úhel dopravníku maximálně 45°  a hadice byla napnutá.

- zavěšení od stropu - ve stísněných prostorech doporučujeme nohu nahradit řetízkem (součástí dodávky dopravníku), na který zavěsíme dopravník od stropu. Její délku nastavíme tak, aby byl úhel dopravníku maximálně 45°  a hadice byla napnutá.

POZOR: Dopravník je dodáván samostatně, ale je nedílnou součástí systému hořáku na pelety A25


[image: dopravnik_hadice]

[image: da_v_nadrzi]




[image: /instalace_da_dopravniku_nadoba_500l_se_snekem_noha]

[image: instalace_da_dopravniku_nadoba_500l_se_snekem_retizek]





Dopravníky pro hořáky ATMOS A45 / A85

DRA50 - 1,7 m, DRA50 - 2,5 m, DRA50 -  4 m, DRA50 -  5 m

Šnekový dopravník hřídelový DRA50 kód: H0039
  o délce 1,7 m  a průměru 80 mm (převodovka 40 W)

Šnekový dopravník hřídelový DRA50 kód: H0037
  o délce 2,5 m  a průměru 80 mm (převodovka 40 W)

Šnekový dopravník hřídelový DRA50 kód: H0004
  o délce 4 m  a průměru 80 mm (převodovka 40 W)

Šnekový dopravník hřídelový DRA50 kód: H0005
  o délce 5 m  a průměru 80 mm (převodovka 40 W)

Délka dopravníku musí být vybrána tak, aby hadice mezi hořákem  a dopravníkem byla napnutá  a měla minimálně délku 20 cm (optimálně 30 - 60 cm)  z důvodu bezpečnosti. Maximální délka hadice by neměla být větší než 1m.

- s nohou dopravníku - ke každému dopravníku je dodávána podpěrná noha. Její délku nastavíme tak, aby byl úhel dopravníku maximálně 45°  a hadice byla napnutá.

- zavěšení od stropu - ve stísněných prostorech doporučujeme nohu nahradit řetízkem (součástí dodávky dopravníku), na který zavěsíme dopravník od stropu. Její délku nastavíme tak, aby byl úhel dopravníku maximálně 45°  a hadice byla napnutá.

POZOR: Dopravník je dodáván samostatně, ale je nedílnou součástí systému hořáku na pelety A45 / A85


[image: dra_hadice_utazeny_nohy]

[image: dra_v_nadrzi_72]




[image: instalace_dra_dopravniku_nadoba_500l_noha]

[image: instalace_dra_dopravniku_nadoba_500l_retizek]





Technické informace

[image: dopravniky_koty]


	Dopravník	Kód:	Hořák	A	B	C	D	E	Převodovka
	DA1500	H0151	A25	1500	75	250	130	65	25 W
	DA2000	H0297	A25	2000	75	250	130	65	25 W
	DA2500	H0208	A25	2500	75	250	130	65	25 W
	DA3000	H0209	A25	3000	75	260	165	65	40 W
	DA4000	H0212	A25	4000	75	260	165	65	40 W
	--------	-------	---------	-----	---	---	---	---	----------
	DRA50	H0039	A45 / A85	1700	80	430	200	75	40 W
	DRA50	H0037	A45 / A85	2500	80	430	200	75	40 W
	DRA50	H0004	A45 / A85	4000	80	430	200	75	40 W
	DRA50	H0005	A45 / A85	5000	80	430	200	75	40 W
	--------	-------	---------	-----	---	---	---	---	----------
	DRA25	pro AZPD	A25 / A45	1350	75	350	160	65 / 75	25 W
	DRA25	pro AZPU	A25 / A45	1700	75	350	160	65 / 75	25 W



        


        
        


        
        
        
        
        
        
        

    


    
        
        
        
        
        

    

    
    
        
        
    


    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
        
            zpátky nahoru        
    

    
    








    
            
    

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
             
                                    
						


	

TRICER-TOP s.r.o.

Útušice 42
332 09 Štěnovice




Otevírací doba


Po - 8.00–17.00
 Út - 8.00–16.00
 St - 8.00–17.00

Čt - 8.00–16.00
 Pá - 8.00–16.00






Telefony

+420 377 916 561
 +420 723 672 700
 +420 724 084 767




E-mail

atmos.plzen@email.cz
 tricer@tricer.cz


Poptávkový formulář






		


            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
						


	2020 © TRICER-TOP s.r.o / webdesign Agionet s.r.o.


		


            
        

        

                    

        
             
                                    
						


		Reklamace
	Obchodní podmínky



		


            
        

        

            

            

        
    
            
                        

        

                    

                        
    
    

    

        
    